Администрация
сельского поселения Дульдурга

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.10.2013 № 126
с.Дульдурга

Об объявлении месячника по санитарной очистке села

В целях санитарно-эпидемиологического благополучия и благоу
стройства села ПОСТАНОВЛЯЮ:

1 Объявить месячник по санитарной очистке села с 01 октября по 31 ок
тября 2013 года.

2.Обязать руководителей организаций и предприятий всех форм собст
венности и частных предпринимателей организовать в период месячника ра
боты по санитарной очистке и благоустройству своих территорий, привести в
надлежащее состояние источники водоснабжений, котельные и прилегающие
территории.

3.Руководителям МП «Дульдурга» (А.В.Болотову), МПЖКХ и БУ
(В.А.Емельянову) предоставлять населению платные услуги по вывозке дво
рового мусора жителям села.

4.Считать каждую пятницу единым днем санитарной очистки и благо
устройства.

5.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за со-

А.М.Злыгостев